
O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  CATARINENSE,  no  uso  de  sua
competência  que  lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  Nº125/2020  –  PORT/REIT  de  30/01/2020,
publicada no Diário Ofcial da União, seção 1, pág. 98, em 31/01/2020, considerando o que consta
no Processo nº 23348.003164/2020-15

Resolve:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela
AFERIÇÃO DO CUSTO DO CONTROLE PATRIMONIAL do Insttuto Federal Catarinense: 

I – Charles Laubenstein, SIAPE nº 2269102, Contador, Reitoria (PRESIDENTE); 

II  –  Fábio Lamartne Barbosa Toledo,  SIAPE nº  2006190, Assistente em Administração,  Campus
Brusque;

III - Ademir Krieser, SIAPE 2006185, Auxiliar em Administração, Campus Ibirama;

IV - Cristana Testoni Eble, SIAPE 2163681, Contadora, Campus Ibirama;

V - Antonio Ferreira Coelho Filho, SIAPE 2151604, Contador, Campus São Francisco do Sul;

VI - Tiago Guimarães Barth, SIAPE 1251185, Técnico em Contabilidade, Campus Brusque;

VII – Dirceu Rigo, SIAPE 1104310, Técnico em Agropecuária, Campus Concórdia;

VIII - Scheila Trevisol, SIAPE nº 2379782, Auxiliar em Administração, Campus São Bento do Sul;

IX - Caroline Colaço, SIAPE nº 2381594, Técnica em Contabilidade, Campus São Bento do Sul;

Art.  2° A comissão designada tem um prazo de 120 (cento e vinte) dias para a conclusão dos
trabalhos. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/08/2020

PORTARIA Nº 32/2020 - PROAD/IFC (11.01.18.89) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/08/2020 16:42 )
STEFANO MORAES DEMARCO
PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD

CHEFE DE UNIDADE

PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 1816304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2020 PORTARIA 25/08/2020 b441c5504f


